[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

六建质函〔2017〕510号
六安市住房城乡建委关于开展
2017年度建设工程领域“质量月”活动的通知

各县区住房城乡建设局，市直有关单位：

为进一步加强全市建设工程质量监管，规范各方责任主体及有关机构质量行为，经研究决定开展2017年度我市建设工程领域“质量月”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动内容

（一）开展有声势的“质量月”宣传活动。各县区住房城乡建设局、市直有关单位应结合实际，制定宣传方案、确定宣传内容及宣传口号，采用标语、海报、横幅、实物展示、图片展览、工地宣传栏形式，搭建传播建设工程质量方针政策，法律法规和质量知识的宣传教育平台，营造人人关注质量，人人重视质量提升的舆论氛围。

（二）召开全市建设工程施工全过程标准化推进会。计划在9月中旬，在市直“振兴·国悦府”项目召开全市建设工程施工全过程标准化推进会，全面推进我市建设工程施工全过程标准化管理工作，切实提升我市建设工程施工质量。

（三）开展文明城市创建工作。一是持续开展建筑施工扬尘专项整治，落实工地扬尘治理各项措施，加强施工现场文明施工监管，发现问题现场督促责任主体落实整改。二是加强建设工程施工现场围挡建设，督促责任主体落实创城工作要求，积极悬挂公益宣传广告。

（四）加大建筑原材质量监管力度。各县区住房城乡建设局、市直有关单位应按照《安徽省住房城乡建设厅关于开展电线电缆专项排查整治工作的通知》（建质函〔2017〕1689号）及《关于深入开展联合执法彻底整治制售“地条钢”和违规项目的通知》（六政办明电〔2017〕34号）文件精神要求，继续加大原材监管力度，重点加强电线电缆、钢筋等原材质量监管，检查用于工程的原材是否满足相关技术标准要求，确保主体结构安全，满足主要使用功能要求。

（五）开展工程质量安全提升行动，进一步规范各方责任主体及有关机构质量行为。各县区住房城乡建设局、市直有关单位应按照省市《工程质量安全提升行动方案》及《安徽省住房城乡建设厅关于进一步加强工程质量检测市场管理的通知》（建质函〔2017〕1949号）相关要求，进一步规范各方责任主体及有关机构质量行为，重点落实建设单位质量首要责任，加强工程质量检测机构质量行为监管，制定相应措施，加强事中事后监管，实行分类巡查和差别化管理，规范责任主体及有关机构质量行为，引导建筑业健康稳定的发展。

二、活动要求

（一）加强领导。各县区住房城乡建设局、市直有关单位要抽出专人负责，切实做好“质量月”活动各项工作，以开展“质量月”活动为契机，强化工程质量薄弱环节的监管。

（二）认真总结。开展建设工程“质量月”活动是对各单位近一阶段工程质量管理情况的阶段性检查，各县区住房城乡建设局、市直有关单位要对发现问题及时总结，并有针对地制定长效机制，重点解决影响工程质量的深层次问题，为全面提升我市建设工程质量打好基础。

各县区住房城乡建设局、市直有关单位要将“质量月”活动中好的做法和取得的成效，形成书面总结材料，于2017年10月10日前报送市质安站（联系人：胡冰涛，联系电话：3925762）。

特此通知。

[image: image4.png]'

六安市住房和城乡建设委员会

2017年9月8日

六安市住房和城乡建设委员会               2017年9月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLh3vKiPzLBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDPiEBQS=vQhzxLjP0KSQFQSjsNTH2Px0BPiLzPyYFLijzLjY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOifwLyXf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6A9aBxxsCWnad+tr1yw7+muZiI5L5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6A9aBxxsCWnad+tr1yw7+muZiI5L5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9velvrrqPxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiEALSPyLiHvLCbxMCDxLST7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvNRzvNB=fLST5LSj5MSLfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiDvKiHxKiD2LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MDLsPzLsMjDsPy=sPyjsLTT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLyPvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3yMC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOjwSLGQLTyECTkUjRkQoPjQRUjoUT0UZRkDvQkURTyAzSELvcDQQbD4SUVwGTiARQEDvRjIQLlQBYCArP0EWYDoSUzYRXSAFLVPvQjYgLGAtYCARTkcUbDwhLWAJXTgZZkQqQkIRUUoCUUUFL0cWbDYTQSEBXSAjPj0VUjYDTWACXTTwQEUTPSAkQUH1TUT0P0nvMUcQZzYtUEUJLUXyUmAZUlMxYFwRQkTvLTMQUVQBSUYVQkEtYCMSZkYgTSAqLkMUcGMNUzovTS=wZEUXbDYDTV82UiMRZkIWZEQVQFgNUWoJUUMpPSMRZykuSiErQEUWaFwRLmApXmkzMUk5ZFshUzYwT1wJQ0nwUkEMakoTUDQEdVUoNTcTQEUxSzYJRj4pPiQVaGAqQEEvZEQqSl4ZLWA5XUQMblITQiMkUTz0UlwQL1QsNTIWQ1cxTjYnXVQEdDIjQD4BXSAZRjs5Tj8UU1Q4T0YFTEIGMVwkQFwCTUcZPkDxbGEkUVw3YEcvUTQQbEISQVgZUSINUUQ4NVkNQSkuTyH0MD0HSjgULjjvSl0FRUcTXyEMdlgKViEjLkQUbEMhLknwUCEnaEQrVkIZaUHySjgvUkUEc2oLLWAyUjQVSTs4cEMDTWAFYVonZUPvaCYjUT4MXWoqdkUEUmYZQVQKUzYZMlQWLWohU0XwRy=zNUEUZDQQUjoTTUM3QEQpLTISQT4BUVwNPjwCPkAVUCEpTUUNaFMtTmAZaVwpVUgRaFM4c1chdiEnXTcNZE=xSjIQLkY4YDcraVEWSlgjQ0TuVV0FdkoTNWYYaWArVSMRQFIGQmoidiEpVkgJLFEWVmAYLjXvXUb4cUEXUiAgQyk4XUgRMT0DRTcCP2MGPUEUQjI5PTMnZUouYDgRcz8oNGYjL1PySF0Fa0oWSlgLaT40SCINZEjxUmkjPykBTzUNPkUrSjILaT4rX1oAYDImSkYHTSQEQlcQUWIRc0cIQDr2YDsVZFHzaFkGUTQJPyTqc2EHLGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUFPkEAQFcmQTIARWgvQD0TTlDwc0MFRkA2dDwZSV4Tb0T1RGQmRjMJMFENdVn2Rmo3LkowSVwEUzIQK1D4RWYXXk=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zMC=nLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGAAP1sATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=vMkQJajUsdmAyLWYLREAwZkAodSUpMWMNaDgJQj8wT2EELlEOMT0sM0YqdiH1cUgRRUUgbEYrT0czT1gMbj74dDQZSmEVYUEWVGQkK0ggUSUzU2kMLTgzVWoxdmD4cTwhYlQZSEkybSUzSzYzXUo3YEIVdjszXW=3b1w4PlELUV8xcFDzPmAHXVIQaUn4UT8vQSUvRkTwNDQKbVgNZUoNS2n1MVM4YFk2VWE5XUc3Y2AzZSYlLTIzaDgRTSkwZ0ILVFMzVlzxSh8KVTMsdGggRz4AcFzyS2jwTWMXVCEjM2AjR2H3XSELbWgBb1cJRkUKSG=yLzo4Zlw5X1oXQFr0aVj1UGYnaykoTkA0LxsEZWMGYVUDYBsjLEAiZ10EcUIUQmAyVSDvRkojMlIhY2ERJzo2VlIqYTcLVDsWXycgZDz0Xz8KMzwNakoESlbyQmUsRSAmYkQzNDgtbDbuRVsRaGMNZz8nciUkQTosLVPuLUEnb1oDaikNYl0ZX0grQEghUSQgbCIjYDEwYGMnL1gWRSEWYVklXlMjSSYvYSUOcmkQcGkqYjEkdCXqciUySWX2cig4LyUMaiYEPh84M1gSSCkBPyQNbiMhdjYFUVzzR1T4JyEgbEMtbB8KXlYVM0ktczsORybuPUYZbFv4K2QwTDQqbiAYX1EnbTInMlQPZTwWK10IaF0RM1zvU0YDSFH3YzMxUm=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XSL3LiX1YlIhMCf4LybzM1X3LCb1MSXyLVUiYCklMFD7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOiIwczsOXk=

- 4 -
- 3 -